СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»
БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН  УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       13 января  2014 года                                                                                    № 1
   О созыве и повестке дня очередной

сессии Совета депутатов МО «Верх-Люкинское»

      В соответствии с Уставом МО «Верх-Люкинское» Совет депутатов МО «Верх-Люкинское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Созвать очередную сессию Совета депутатов третьего созыва МО

 «Верх-Люкинское» 22.01.2014 года в здании администрации в 15-00 часов;

2.Утвердить повестку дня сессии:
   1. О проекте изменений в Устав МО «Верх-Люкинское»

   2. О плане работы Совета депутатов на 2014 год

         3. Об участии д. Верх-Люкино  в республиканском конкурсе « Самый благоустроенный населенный пункт УР».
           Глава МО «Верх-Люкинское»                                       А.В.Савинова